[image: image1.jpg]

Администрация городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26.01.2017 № 51

О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района

В целях совершенствования нормативной базы городского поселения «Город Вяземский», администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Вяземский»:

- от 07.07.2015 № 527 «Об утверждении Порядка осуществления главным распорядителем (распорядителем) бюджетных средств, главным администратором (администратором) доходов бюджета городского поселения «Город Вяземский», главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита бюджета городского поселения «Город Вяземский» внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;
- от 07.07.2015 № 528  «Об утверждении Порядка осуществления администрацией городского поселения «Город Вяземский» полномочий по  внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов местного самоуправления городского поселения «Город Вяземский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский» в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава городского поселения                                                              А.Ю. Усенко